
Dohoda o ukončení Smlouvy na zhotovení projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru pro stavební akci „UK – 

1. LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“ 
 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Číslo smlouvy objednatele: 2019X-0145                                     Číslo smlouvy zhotovitele: C53-2019 

 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel 

 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 

do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění  

pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32,  

                                   Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování)  

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

Zastoupen ve věcech smluvních:  

Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy  

Zastoupen ve věcech technických: xxx, vedoucím technicko—provozního oddělení 

  Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

 

    dále jen „objednatel“ na straně jedné             

 

a 

 

2. Zhotovitel 

 

Název:               Ing. arch. Jan Jaroš 

Sídlo:                                                 U Zeměpisného ústavu 505/1, 160 00 Praha 6  

Korespondenční adresa:        Kmochova 15, 150 00 Praha 5 

Zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. arch.Janem Jarošem 

Zastoupen ve věcech technických:     Ing. arch.Janem Jarošem 

IČO:     10148345 

DIČ:                      xxx 

ID datové schránky:                   smeiqa2  

Plátce DPH:     ANO 

Bankovní spojení:                          xxx 

Registrace:                                                      v živnostenském rejstříku od 10. 09. 1992  

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

uzavírají tuto dohodu o ukončení Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského 

dozoru pro stavební akci „UK – 1. LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“: 

 

 

I. 



1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.12.2019 na zhotovení projektové dokumentace a výkon 

autorského dozoru pro stavební akci „UK – 1. LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“  (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla a souvisejících služeb v rozsahu vymezeném v čl. 

2.1 a 2.2 Smlouvy. 

 

II. 

1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle Smlouvy neprovedl žádné činnosti v rámci 

sjednaného předmětu plnění, protože do dnešního dne nebyl písemně vyzván objednatelem 

k zahájení činností na díle v souladu s čl. 3.1 Smlouvy.  

 

2. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení Smlouvy a to ke dni uzavření této dohody. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze 

strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části díla nebudou 

ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že z 

titulu částí díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody provedeny, nemají vůči sobě po podpisu 

této dohody žádné vzájemné finanční nároky a pohledávky. 

 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že ke dni podpisu této dohody budou předány zpět veškeré písemnosti 

a důležité dokumenty. 

 

IV. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po uveřejnění v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikuji takové informace, které 

nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, zašle objednatel. 

Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru smluv zasláno potvrzení o uveřejnění dohody. 

 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a že si tuto 

dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této dohody 

připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 23. 11. 2020  V Praze dne 5. 11. 2020 

 

Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele: 

…………………………..              ………………………………                                      

Ing. Eva Soubustová, MBA                                                  Ing. arch. Jan Jaroš 

tajemnice 1. lékařské fakulty                                    

Univerzity Karlovy  

 


